ע"י ב"כ עו"ד
נגד

נאשם יעקב אביב

הכרעת דין

אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

נהיגה לימד עת צפון, לכיוון 19 ק"מ 20 בכביש 07:20 בשעה 05.12.14 ביום לפיו אישום, כתב הוגש הנאשם נגד
תלמידה ברכב פרטי מס' 95-662-59 , אחז בידו טלפון נייד בגובה החזה, בניגוד לסעיף 16(ב) לפקודת התעבורה(נוסח

חדש)תשכ"א-1961.

הנאשם כפר באשמה המיוחסת לו ונשמעו הראיות

מטעם התביעה העידו שני עדים.

עד תביעה מס'-1 המתנדב אורי - העיד כאשר עדותו נשענה, רובה ככולה, על דו"ח ההזמנה לדין, אשר רשם בעצמו
ביום המקרה, התקבל וסומן כ - ת/1.

זיו כדי ידי שותפו המתנדב זומן למקום על אין חולק כי הוא לא ראה את האירוע נשוא הדיון כאן.

, קרא לו להגיע למקום, כדי לרשום את 2 - והגיע זמן מה לאחר שעד תביעה , אשר לא ראה את העבירה ע/ת- 1
יכול לקבלה, שכן בעדות שמיעה ואיני לכן מדובר בעדות שמיעה , 2- ע/ת לו הדו"ח, כתב למעשה את מה שהכתיב

עסקינן.

סוף דבר, בנסיבות אלו, הספק נותר לפיכך אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ה, 07 יוני 2015, במעמד הצדדים.